
ДЕТСКА ГРАДИНА “КОСМОНАВТ”- гр. ШУМЕН, общ. ШУМЕН, обл. ШУМЕН
Шумен; ул. “Съединение” № 12 А; тел. 054 862773; cdg30_kosmonavt@abv.bg

З А П О В Е Д  
№  438-2/ 04.07.2019 г.

На основание чл. 259, ал. 1 от ЗПУО и във връзка с чл.13б и чл. 13 г от Наредбата за 
условията реда за прилагане на схеми за предоставяне на плодове и зеленчуци и на 
мляко и млечни продукти в учебните заведения -  Схема „Училищен плод” и Схема 
„Училищно мляко” с оглед осигуряване прилагането на схемите за предоставяне на 

плодове и зеленчуци и на мляко и млечни продукти в ДГ „ Космонавт”- гр. Шумен по 
Схема "Училищен плод" и Схема "Училищно мляко" за периода - трите учебни години, 

а именно 2019/2020 г„ 2020/2021 г. и 2021/2022 г„ след проведена процедура за избор на 
заявител, въз основа на писмено мотивирано предложение с вх. № 502/04.07.2019 г. на 

назначената със Заповед № 436-2/ 03.07.2019 г. комисия за разглеждане на постъпилите

1. За избран ЗАЯВИТЕЛ по Схема "Училищен плод" и Схема "Училищно мляко" -  
„ БГ АГРО ПЛОДОВА КОМПАНИЯ“ ЕООД - обл. Варна, ЕИК 127076895 - заявител по чл. 
13, ал.1, т.2 от Наредба за условията и реда за прилагане на схеми за предоставяне на плодове и 
зеленчуци и на мляко и млечни продукти в учебните заведения - Схема "Училищен плод" и Схема 
"Училищно мляко" за извършване на доставка на продуктите по Схема "Училищен плод" и по 
Схема "Училищно мляко" за нуждите на ДГ „ Космонавт”- гр. Шумен за периода 2019/2020 г., 
2020/2021 г. и 2021/2022 г.

2. Максималният брой доставки, за които е избран заявителят на всяка от трите 
учебни години е:

- по Схема "Училищен плод" -  46 - /четиридесет и шест/ доставки за учебна година;
- по Схема "Училищно мляко" - 50 /петдесет/ доставки за учебна година;

3. Избраният заявител по Схема "Училищен плод" и Схема "Училищно мляко" ще 
извършва доставки на продуктите по съответната схема след получаване на одобрение по чл.15, 
ал. 1 от Наредбата.

4. Настоящата заповед да бъде предадена на избрания заявител по съответната схема, 
заедно с копие от представените от него документи към представеното предложение, както и да 
бъде публикувана на интернет страницата на учебното заведение.

Контрол върху изпъл а възлагам на Виолина Маринова-зам. -директор

предложения за доставка на продуктите по съответните схеми и 
за извършване избор на заявител

О П Р Е Д Е Л Я М :

ДАРИНА ДИМИТРОВА
Директор на ДГ „ Космонавт

по УД.

Запознат със заповедта:

Виолина Маринова - ...

mailto:cdg30_kosmonavt@abv.bg

